

**FORMATO
DE COTIZACION PARA EVENTO**

FECHA DE SOLICITUD: 19/03/2025

ENTIDAD SOLICITANTE:

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -ANT

INFORMACIÓN DEL EVENTO

NOMBRE DEL EVENTO: Rueda de Negocios en Santa Marta: propietarios y Estado construyen acuerdos para poner la tierra al servicio de los campesinos sin tierra

FECHA DEL EVENTO: 22 DE MARZO DEL 2025

LUGAR DEL EVENTO: SANTA MARTA

DESCRIPCIÓN BREVE DEL EVENTO:

En el marco de la Reforma Agraria, la Agencia Nacional de Tierras realiza en Santa Marta una Rueda de Negocios con propietarios interesados en ofrecer sus predios. Este espacio busca generar confianza, abrir canales de diálogo y avanzar en la compra de tierras que luego serán destinadas a campesinos y campesinas sin tierra, contribuyendo a la democratización del acceso a la tierra y al fortalecimiento del campo colombiano.

OBJETIVO DEL EVENTO:

Propiciar un espacio de acercamiento y confianza entre la Agencia Nacional de Tierras y los propietarios de predios en la región de Santa Marta, con el fin de identificar y viabilizar ofertas de tierras que serán adquiridas para beneficiar a campesinos y campesinas sin tierra, como parte del cumplimiento de la Reforma Agraria.

PRESUPUESTO (SI APLICA):

NA

CONTACTO DEL EVENTO 1:

EDWIN JIMENEZ

CONTACTO DEL EVENTO 2:

BIENES O SERVICIOS REQUERIDOS

ÍTEMS	CONCEPTO	CANTIDAD	DIAS o HORAS	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
20	AUDITORIO PRINCIPAL PARA MAX 100 PAX	1	1	\$ 3.052.588,00	\$ 3.052.588,00
104	SONIDO PROFESIONAL ASAMBLEA (DESDE 51 HASTA 200 PERSONAS)	1	1	\$ 2.680.475,00	\$ 2.680.475,00
118	TELÓN DE PROTECCIÓN	1	1	\$ 379.463,63	\$ 379.463,63
133	VIDEO BEAM	1	1	\$ 728.458,50	\$ 728.458,50
44	ESTACIÓN DE CAFÉ Y AGUA SIMPLE (PARA 100 PAX)	1	1	\$ 1.135.260,00	\$ 1.135.260,00
4	AGUA NATURAL EN BOTELLA PLÁSTICA POR 600 ML	40	1	\$ 5.171,74	\$ 206.869,60
63	MESÓN PARA EVENTOS RECTANGULAR 1.80MT	2	1	\$ 46.671,80	\$ 93.343,60
57	MANTELES PARA MESA	2	1	\$ 20.396,60	\$ 40.793,20
72	PERSONAL DE APOYO LOGÍSTICO	1	1	\$ 227.052,00	\$ 227.052,00
TOTAL					\$ 8.544.303,53
PORCENTAJE Municipio = 7,10					\$ 606.645,55
TOTAL + %					\$ 9.150.949,08

FIRMAS PARA APROBACIÓN



SUPERVISOR PDO



HAROLD FERNANDO BARRETO GONZALEZ
Experto Codigo G3 Grado 4
SUPERVISOR